

Joenck Invest ApS

Ladbyvej 16, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 73 92 26

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2016.

Mogens Jønck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joenck Invest ApS Ladbyvej 16 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 73 92 26 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mogens Jønck
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Under Krystallen 1, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte ved kapitalanbringelse i andre selskaber at drive virksomhed med rådgivning, handel samt investering i værdipapirer og anden dermed naturligt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.125 mod -16.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.204.757 mod -16.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-52.125	-16.750
Resultat før finansielle poster	-52.125	-16.750
Andre finansielle indtægter	2.257.181	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-299	-115
Resultat før skat	2.204.757	-16.865
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.204.757	-16.865
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.204.757	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.865
Disponeret i alt	2.204.757	-16.865

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.660</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.012.417</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.012.417</u>	<u>30.660</u>
	Aktiver i alt	<u>4.012.417</u>	<u>1.780.660</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overkurs ved emission	1.730.000	1.730.000
4	Overført resultat	2.142.417	-62.340
	Egenkapital i alt	<u>3.972.417</u>	<u>1.767.660</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	13.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>13.000</u>
	Passiver i alt	<u>4.012.417</u>	<u>1.780.660</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	299	115
	<u>299</u>	<u>115</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.750.000	1.750.000
Afgang i årets løb	-1.750.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Selskabet har pr. 30.04.2016 valgt ikke at indregne skatteaktiv som udgør t.kr. 22, idet der er usikkerhed omkring tidspunkt for anvendelsen af selskabets skattemæssige underskud.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-62.340	-45.475
Årets overførte overskud eller underskud	2.204.757	-16.865
	<u>2.142.417</u>	<u>-62.340</u>